
ANNEE 2018 

CAMPING
Basse 

Saison

Moyenne 

Saison

Haute 

Saison

Moyenne 

Saison

Basse 

Saison

01/04  

07/07

07/07  

21/07

21/07  

25/08

25/08  

01/09

01/09  

17/11

LA NUITE

FORFAIT : emplacement grand confort 

jusqu'à 2 pers + voiture (eau + évacuation sur 

parcelle + antenne TV) 

14,00 € 19,00 € 24,00 € 19,00 € 14,00 €

FORFAIT : emplacement simple                    

jusqu'à 2 pers + voiture
12,00 € 17,00 € 22,00 € 17,00 € 12,00 €

Electricite 10A

Personne supplementaire 4,50 € 5,00 € 5,50 € 5,00 € 4,50 €

Pers suppl - 10 ans 2,50 € 3,00 € 4,00 € 3,00 € 2,50 €

Enfant gratuit jusqu'à 2 ans

Tente supplémentaire 2,00 € 3,00 € 4,00 € 3,00 € 2,00 €

Voiture ou Remorque supplémentaires 1,50 € 2,00 € 2,30 € 2,00 € 1,50 €

Moto suppl - 1,50 € 2,00 € 1,50 € -

Réfrigérateur

Animal 1,00 € 1,30 € 1,50 € 1,30 € 1,00 €

CAMP ETOILE
HAUTE 

SAISON

MAXIMUM 2 PERSONNES

PAR NUIT avec Electricité 30,00 €18,00 € 25,00 €

Dates d'Ouvertures    1er avril - 17 novembre  2018

Basse Saison MOYENNE SAISON

Taxe de séjour (sous réserve) 0,50 € / Personne + de 18 ans / Nuit     Frais de dossier 10 €

4€ la nuit

4€ la nuit


